
 
 

Město Vítkov | Odbor služeb  
 

 
město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov • tel.: 556 312 200 • fax: 556 312 255 • e-mail: podatelna@vitkov.info • www.vitkov.info  
IČO: 00300870 • bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 19-1323821/0100 • úřední hodiny: po, st 8:00–11:30 a 12:00–17:00 

  

*MUVIX00P17EJ* 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
ČJ.:   
SP. ZNAČKA:  
  
VYŘIZUJE:   
TEL.:   
E-MAIL:                     
   
DATUM:  5.3.2024 

 
 
Věc: Objednávka  

 

Objednáváme tímto nabíjecí stanici pro elektrokola Powerbox.one včetně příslušenství  

 

v rozsahu dle přiložené cenové nabídky ze dne 26.2.2024, umístění: areál minigolfu Vítkov 

Cena 100 263,- Kč vč. DPH 

Termín dodání do 05/2024 

Fakturace: Město Vítkov 

 

                           

vedoucí odboru služeb 

odbor služeb 

  

Město Vítkov - Městský úřad Vítkov         

náměstí Jana Zajíce 7 

749 01  Vítkov 

  

 

tel.:  

fax: 556 312 255 

e-mail   

web: www.vitkov.info 

Příloha: cenová nabídka ze dne 26.2.2024 

 Objednávka byla schválena v souladu s vnitřním předpisem č. 4/2023 - Závazná pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu" vydaných Radou města Vítkova dne 22.06.2023 pod usnesením č. 551/12.  

  

 

  

 

 

  

http://www.vitkov.info/
http://www.vitkov.info/
hrtonovam
Datum podpisu 4. 3. 2024

hrtonovam
POWERBOX s.r.o.
Keltská 348
262 62 Statenice
IČ: 14130076
DIČ: CZ 14130076
Provozovna:
xxxxxxxxxx
K letišti 1551/2
161 00 Praha 6




Město Vítkov
Náměstí Jana Zajíce 7
749 01 Vítkov

Kontaktní osoba:
, investiční technik

Tel.:
email:
______________________________________

V Praze 26.02.2024

Věc: Nabídka na nabíjecí stanice pro elektrokola Powerbox.one včetně příslušenství

Vážená paní Mikulová,

na základě Vaší emailové poptávky, si dovoluji zaslat nabídku na dodávku 1 ks zařízení Powerbox.one,
které slouží k nabíjení elektrokol včetně požadovaného příslušenství a to dle Vašeho výběru.

Samozřejmě jakékoliv nabízené příslušenství můžeme vynechat nebo modifikovat dle Vašeho přání.

1 ks Powerbox.one 6-port (3U2B1S + 2x jištěná zásuvka 230V) za nabídkovou cenu ve výši 50.016,-
Kč bez DPH.

1 ks kabelový set vel. "L" (obsahuje 8 ks nabíjecích kabelů) za nabídkovou cenu ve výši 4.350,- Kč bez
DPH, s již uplatněnou 35 % slevou. K nabíjecím stanicím 6-port.

1 ks Uživatelská licence - software pro vzdálené ovládání (účtováno 1x za rok) za nabídkovou cenu
ve výši 468,- Kč bez DPH.

1 ks CableBox - samoobslužná schránka na kabely pro 9 kabelů, šuplíkový, řetízkový, 2x klíč, za
nabídkovou cenu ve výši 10.684,- Kč bez DPH. Vhodný pro 6-portové nabíjecí stanice.

Sloupek pro PBX - 4P/6P, barva kovářská, za nabídkovou cenu ve výši 5.530,- Kč bez DPH.

1 ks Stojan WSM, obrácené “U”, stání 6 kol, za nabídkovou cenu ve výši 9.900,- Kč bez DPH.

6 ks Dopravné, balné a manipulace prostřednictvím našeho přepravce (tj. 6 x 319,- Kč bez DPH,
stojan účtován za 2 ks, sloupek účtován za 2 ks) za nabídkovou cenu ve výši 1.914,- Kč bez DPH.

Celková nabídková cena za výše uvedený soubor je ve výši 82.862,- Kč bez DPH (100.263,- Kč s
DPH).
___________________________________________________________________________

Součástí této nabídky zasílám i položkový rozpočet v dalším souboru.

POWERBOX.ONE | Poskytuje: POWERBOX s.r.o. | provozovna K letišti 1551/2, 161 00 Praha 6
Tel.: | www.powerbox.one | VAT/DIČ: CZ 14 13 00 76
FIO Banka Praha 4 | Č. ú.: | IBAN: | BIC: FIOBCZPPXXX



V případě, že budete potřebovat jakkoliv poradit z výběrem nabíjecí stanice, stojanu a dalšího
příslušenství, jsem Vám plně k dispozici.

Stanice musí být umístěna v min. výšce 155 cm. Pro instalaci je požadováno jištění 16A jističem typ C
a vyvedení kabelu z rozvodné skříně ve specifikaci CYKY 3x2,5 v dostatečné délce pro možnost
připojení do nabíjecí stanice. Pro instalaci nabíjecí stanice je nutné stavebně připravit místo instalace,
tj. jako první připravit vyvedení kabelu v požadované specifikaci z rozvodnice do místa instalace,
event. v případě objednání sloupku - příprava betonové patky a vyvedení přísl. kabelu v dostatečné
délce středem betonové patky, popř. vzadu za betonovou patkou v chráničce. Tuto přípravu by měl
zajistit místní elektrikář a na provedené nové vedení by Vám měl dát revizi. Nabíjecí stanice má revizi
již z výroby. V případě, že bude jednat o stojan a ne sloupek s přípravou betonové patky, viz. výše, a
má být instalace provedena našimi techniky, bude stojan odeslán před instalací v předstihu k
zabetonování, aby bylo možné nabíjecí stanici instalovat.

Zařízení smí montovat a zapojovat pouze osoba pověřená s příslušnou kvalifikací (dle zák. č.

250/2021 Sb., a nařízení vlády č. 194/2022 Sb.), doporučujeme provádět instalaci prostřednictvím

místního elektrikáře. K nabíjecí stanici jsou dodány veškeré manuály potřebné k instalaci a ovládání.

 
tel.:

Platnost této nabídky je: 30 dní

POWERBOX.ONE | Poskytuje: POWERBOX s.r.o. | provozovna K letišti 1551/2, 161 00 Praha 6
Tel.: | | www.powerbox.one | VAT/DIČ: CZ 14 13 00 76
FIO Banka Praha 4 | Č. ú.: | IBAN: CZ 81 2010 0000 0000 1413 | BIC: FIOBCZPPXXX



Položkový rozpočet nabíjecí stanice a příslušenství pro Město Vítkov

Potencionální dodavatel: Nabídka s položkovým rozpočtem zpracována pro:

Powerbox.one s.r.o. Město Vítkov

IČ 14130076 Náměstí Jana Zajíce 7

Keltská 348 PSČ 749 01  Vítkov

PSČ 252 62, Statenice
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba: , investiční technik

Tel.: Tel.:  

email: email: 

Powerbox.one 6-port (3U2B1S + 2x jištěná 

zásuvka 230V) Množství ks:Cena bez DPH Cena s DPHPowerbox.one 6-port (3U2B1S + 2x jištěná zásuvka 

230V) 1 50016Kabelový set vel. vel. “S” (obsahuje 6 spirálových 

nabíjecích kabelů pro nejčastější systémy) 1 4350Uživatelská licence - software pro vzdálené ovládání 

(účtováno 1x za rok) 1 468CableBox - samoobslužná schránka na kabely pro 9 

kabelů, šuplíkový, řetízkový, 2x klíč 1 10684

Sloupek pro PBX - 4P/6P 1 5530

Stojan WSM, obrácené “U”, stání 6 kol 1 9900Dopravné, balné a manipulace prostřednictvím 

našeho přepravce (6 x 319,- Kč) 1 1914

Celkem 82862 100263


	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\Smlouvy pro RS\2024\2024_053_mikulová\nabíjecí stanice pro elektrokola - Minigolf.pdf
	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\Smlouvy pro RS\2024\2024_053_mikulová\Powerbox.one -  Město Vítkov.pdf
	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\Smlouvy pro RS\2024\2024_053_mikulová\Powerbox.one položkový rozpočet_Město Vítkov s.r.o..xlsx

		2024-03-04T16:00:02+0100
	Ing. Jiří Riška




